
令和６年６月４日 
 保護者の皆様へ 

松山市立椿中学校  

                           校長 神野 泰二 

 

第１回高校説明会について（ご案内）  

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、
本校の教育活動にご理解・ご支援をいただき、心より感謝申し上げます。  

さて、３年生並びに全学年の保護者の方を対象に第１回高校説明会を下記の要領で実施いたします。
今回は、愛媛県教育委員会と私立高校の担当者の方をお招きして、今後の進路選択の参考になるお話を
していただきます。 
つきましては、ご多用のこととは存じますが、お誘い合わせの上、多数ご出席いただきますようご案

内申し上げます。 

記 

                                           

１ 日 時  令和６年６月２７日（木）１３：００～１５：２０ 
２ 場 所  椿中学校 体育館 

３ 日 程 

１２：４０～１３：００ 受付（体育館玄関） 

１３：０５～１３：１０ 校長挨拶 
１３：１０～１３：２５ 愛媛県教育委員会 高校教育課からの説明 
１３：３０～１５：１５ 私立高校からの説明(各校１５分) 

① 済美高等学校 
② 松山聖陵高等学校 
③ 松山学院高等学校 
④ 松山東雲高等学校 
⑤ 新田高等学校 
⑥ 聖カタリナ学園高等学校 

１５：１５～１５：２０ 学年主任挨拶 
１５：２０～１５：３５ 後片付け 
１５：４５～１６：００ 終わりの会 

４ その他 

①  スリッパと下履き入れ（ナイロン袋等）を各自でご用意ください。 

② 体育館南側からお入りください。また、駐輪場は体育館南側になります。 
③ 自動車の駐車スペースはございません。生徒の活動の妨げにもなりますので、自動車での来校は
ご遠慮いただきますようお願いします。 

④ 準備の都合上、下の確認書で、保護者の方の参加の有無を学級担任へお知らせください。 
【６月20日（木）締切】 

⑤ この件の担当は、３年学年主任 田中寿佳、または進路指導主事 宮岡靖明です。ご不明な点などござい
ましたら、学校（089－957－8650）にご連絡ください。 

 

切 り 取 り 
 

第１回高校説明会  保護者参加確認書  

 

第１回高校説明会に参加します。 

（  ）学年（  ）組（  ）番 氏名（            ）  

 

 参加 保護者氏名（            ）  

 

進路指導、就職、入試等につきまして、ご質問等ございましたらお書きください。 

 

【６月20日（木）締切】 


